
CIPO - Guarapuava - 4ª Etapa - SÁBADO
Faz Fam Horst 30.11.2024

Clube de Orientação Lobo Bravo

André Barros De Lima
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : H Master A
Distancia : 4200m (Desnivel 115m)
Tempo : 0:48:35 (11'34"/km) [Puntos : 37]

2/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcelo Victor Demarchi 0:45:38 [40]
3. João Adelson Silva 0:49:18 [35]

1. 39 00:06:02 291m 20'44"/km
2. 74 00:02:55 00:08:57 314m 9'17"/km
3. 77 00:02:14 00:11:11 247m 9'03"/km
4. 81 00:03:04 00:14:15 350m 8'46"/km
5. 46 00:02:57 00:17:12 388m 7'36"/km
6. 45 00:01:59 00:19:11 187m 10'36"/km
7. 72 00:02:10 00:21:21 207m 10'28"/km
8. 48 00:05:23 00:26:44 194m 27'45"/km
9. 76 00:04:47 00:31:31 319m 15'00"/km

10. 47 00:03:05 00:34:36 333m 9'16"/km
11. 303 00:03:46 00:38:22 375m 10'03"/km
12. 310 00:04:54 00:43:16 449m 10'55"/km
13. 308 00:01:23 00:44:39 111m 12'28"/km
14. 311 00:03:32 00:48:11 330m 10'42"/km
15. 999 00:00:24 00:48:35 78m 5'08"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5688
https://www.helga-o.com

